檔　　號： 02020607 收發文號：1120012562

保存年限： 5 收發日期：112年08月14日

電子簽核

創稿文號：1121298790

*1121298790*

　 　高雄市立聯合醫院  函
機關地址：804114高雄市鼓山區中華一路976號

傳　　真：07-5552970

承 辦 人：李婉姍

聯絡電話：07-5552565#2358

電子郵件：lovebrolly@gmail.com

受 文 者： 弘光科技大學
發文日期： 中華民國112年08月11日

發文字號： 高市聯醫教字第11270839600號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：

主旨：有關貴校語言治療與聽力學系語言組徵詢至本院實習乙案，

附如說明，請查照。

說明：
  一、復貴校112年7月26日弘大語聽字第1120011665號函。

二、實習名額：本院復健科(語言治療)113年之實習員額已滿。

114年1-6月尚有實習員額三名，開放各校面試爭取。

三、面試時間：113年1月11日(星期四)下午，詳細細項請來電

詢問(07)5552565轉2709龔老師。

正本： 弘光科技大學

副本： 本院醫學教育中心、復健科(語言治療)

院長 馬光遠

創稿文號：1121298790

收發文號：1120012562

弘光科技大學　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 公文收發. 　 秘書處 　 112-08-14 11:23 收文

2
語言治療與聽
力學系.

語言治療與聽力學
系

112-08-21 09:57 112-08-21 09:57 收文

3
語言治療與聽
力學系.

語言治療與聽力學
系

112-08-21 10:00 112-08-21 10:01 承辦

更正流程

4 楊蜀瑜組員
語言治療與聽力學
系

112-08-21 10:11 112-08-21 10:13 串簽

擬轉知實習負責老師

5 鄭湘君主任
語言治療與聽力學
系

112-08-21 12:59 112-08-21 13:00 串簽

擬:如本系同仁所擬。

6 醫療健康學院. 　 醫療健康學院 112-08-21 13:19 112-08-21 13:20 串簽

分文

7 郭畹碏辦事員
[醫療健康學院
加簽]

醫療健康學院 112-08-21 13:25 112-08-21 13:26 串簽

擬:1.知悉，請系上依來文辦理實習業務。2.敬陳鈞長。

8 林佳靜院長
[張嘉麟秘書代
理] [醫療健康
學院加簽]

醫療健康學院 112-08-21 13:36 112-08-21 13:37 決行

如擬。

9
語言治療與聽
力學系.

語言治療與聽力學
系

112-08-21 21:08 　 擲回